
UCHWAŁA NR XXXVIII/246/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), art. 6r 
ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 250 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 

1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok o kwotę  773.578,20 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 5,02 zł, dochody majątkowe o kwotę 773.573,18 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2) Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok o kwotę  92.241,80 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 5,02 zł, dochody majątkowe o kwotę 92.236,78 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

852 Pomoc społeczna -5,02 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania -5,02 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -0,02 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -5,00 0,00

855 Rodzina 0,00 5,02
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 5,02

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,02
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5,00

bieżące razem: -5,02 5,02
majątkowe

801 Oświata i wychowanie -34 172,17 773 573,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-34 172,17 773 573,18

80104 Przedszkola 0,00 773 573,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 773 573,18

Id: C80155AF-E49D-4CA0-BA87-251B44B28249. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
Projekt pn. „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa byłych 
budynków przem.-magazynowych, ze zmianą 
sp.użytkowania na bud.usługowe-GOK,GPP,GBP-w Dukli 
przy ul. Trakt Węgierski dz. Nr 233 – w zakresie 
przedszkola”.

0,00 773 573,18
6257

z tego refundacja wydatków poniesionych w 2016 roku 
w ramach projektu 232 883,29

80195 Pozostała działalność -34 172,17 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-34 172,17 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
Projekt pn. „ Podniesienie efektywności i dostępności e-
usług w zakresie zarządzania oświatą w Gminie Dukla”.

-34 172,17 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -58 064,61 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-58 064,61 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -58 064,61 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-58 064,61 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
Projekt pn. „Termomodernizacja obiektów oświatowych 
w Gminie Dukla”

-58 064,61 0,00

majątkowe razem: -92 236,78 773 573,18

Id: C80155AF-E49D-4CA0-BA87-251B44B28249. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-92 236,78 773 573,18

Ogółem: -92 241,80 773 578,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-92 236,78 773 573,18

§ 2. 

1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 1.658.976,81 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 335.264,80 zł, wydatki majątkowe o kwotę 1.323.712,01 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 758.630,63 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 83.755,02 zł, wydatki majątkowe o kwotę 674.875,61 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

Id: C80155AF-E49D-4CA0-BA87-251B44B28249. Podpisany Strona 3



3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowyc

h,

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

750 Administracja publiczna zwiększenie 77 800,00 77 800,00 77 800,00 37 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C80155AF-E49D-4CA0-BA87-251B44B28249. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -607 314,30 -33 750,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 -8 750,00 0,00 -573 564,30 -573 564,30 -40 202,55
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 1 
168 096,70 19 696,00 19 696,00 0,00 19 696,00 0,00 0,00 1 148 400,70 1 148 400,70 1 108 198,15

zmniejszenie -533 361,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -533 361,75 -533 361,75 0,00
80104 Przedszkola 

zwiększenie 1 
108 198,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 198,15 1 108 198,15 1 108 198,15

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. 
„Przebudowa, 
rozbudowa 
i nadbudowa byłych 
budynków przem.-
magazynowych, ze 
zmianą 
sp.użytkowania na 
bud.usługowe-
GOK,GPP,GBP-w 
Dukli przy ul. Trakt 
Węgierski dz. 
Nr 233 – w zakresie 
przedszkola”

zmniejszenie -533 361,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -533 361,75 -533 361,75 0,00

Id: C80155AF-E49D-4CA0-BA87-251B44B28249. Podpisany Strona 5



6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. 
„Przebudowa, 
rozbudowa 
i nadbudowa byłych 
budynków przem.-
magazynowych, ze 
zmianą 
sp.użytkowania na 
bud.usługowe-
GOK,GPP,GBP-w 
Dukli przy ul. Trakt 
Węgierski dz. 
Nr 233 – w zakresie 
przedszkola”

zwiększenie 540 689,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 689,89 540 689,89 540 689,89

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. 
„Przebudowa, 
rozbudowa 
i nadbudowa byłych 
budynków przem.-
magazynowych, ze 
zmianą 
sp.użytkowania na 
bud.usługowe-
GOK,GPP,GBP-w 
Dukli przy ul. Trakt 
Węgierski dz. 
Nr 233 – w zakresie 
przedszkola”

zwiększenie 567 508,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 508,26 567 508,26 567 508,26

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C80155AF-E49D-4CA0-BA87-251B44B28249. Podpisany Strona 6



4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne zwiększenie 19 696,00 19 696,00 19 696,00 0,00 19 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności zwiększenie 19 696,00 19 696,00 19 696,00 0,00 19 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 952,55 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 -8 750,00 0,00 -40 202,55 -40 202,55 -40 202,55
80195 Pozostała działalność

zwiększenie 40 202,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 202,55 40 202,55 0,00

2360

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

zmniejszenie -8 750,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. „ 
Podniesienie 
efektywności 
i dostępności e-
usług w zakresie 
zarządzania oświatą 
w Gminie Dukla”.

zwiększenie 40 202,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 202,55 40 202,55 0,00

Id: C80155AF-E49D-4CA0-BA87-251B44B28249. Podpisany Strona 7



6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. „ 
Podniesienie 
efektywności 
i dostępności e-
usług w zakresie 
zarządzania oświatą 
w Gminie Dukla”.

zmniejszenie -34 172,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 172,17 -34 172,17 -34 172,17

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. „ 
Podniesienie 
efektywności 
i dostępności e-
usług w zakresie 
zarządzania oświatą 
w Gminie Dukla”.

zmniejszenie -6 030,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 030,38 -6 030,38 -6 030,38

851 Ochrona zdrowia zwiększenie 22 608,66 22 608,66 22 608,66 0,00 22 608,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 22 608,66 22 608,66 22 608,66 0,00 22 608,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 22 608,66 22 608,66 22 608,66 0,00 22 608,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 005,02 -50 005,02 -5,02 0,00 -5,02 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: C80155AF-E49D-4CA0-BA87-251B44B28249. Podpisany Strona 8



85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania zmniejszenie -50 005,02 -50 005,02 -5,02 0,00 -5,02 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości

zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina zwiększenie 5,02 5,02 5,02 0,00 5,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny zwiększenie 5,02 5,02 5,02 0,00 5,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C80155AF-E49D-4CA0-BA87-251B44B28249. Podpisany Strona 9



4560

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości

zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 311,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 311,31 -101 311,31 -68 311,31
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska zwiększenie 179 716,43 111 405,12 111 405,12 0,00 111 405,12 0,00 0,00 68 311,31 68 311,31 0,00

zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód po zmianach 468 000,00 431 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 430 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami zwiększenie 95 405,12 95 405,12 95 405,12 0,00 95 405,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 95 405,12 95 405,12 95 405,12 0,00 95 405,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 311,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 311,31 -68 311,31 -68 311,31
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu zwiększenie 68 311,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 311,31 68 311,31 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. 
„Termomodernizac
ja obiektów 
oświatowych 
w Gminie Dukla”

zwiększenie 68 311,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 311,31 68 311,31 0,00

Id: C80155AF-E49D-4CA0-BA87-251B44B28249. Podpisany Strona 10



6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. 
„Termomodernizac
ja obiektów 
oświatowych 
w Gminie Dukla”

zmniejszenie -58 064,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 064,61 -58 064,61 -58 064,61

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. 
„Termomodernizac
ja obiektów 
oświatowych 
w Gminie Dukla”

zmniejszenie -10 246,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 246,70 -10 246,70 -10 246,70

90095 Pozostała działalność zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 53 750,00 53 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zwiększenie 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

zwiększenie 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C80155AF-E49D-4CA0-BA87-251B44B28249. Podpisany Strona 11



2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

zmniejszenie -758 630,63 -83 755,02 -25 005,02 0,00 -25 005,02 -8 750,00 -50 000,00 -674 875,61 -674 875,61 -108 513,86

Wydatki razem:
zwiększenie 1 658 976,81 335 264,80 240 264,80 37 800,00 202 464,80 75 000,00 20 000,00 1 323 712,01 1 323 712,01 1 108 198,15

Id: C80155AF-E49D-4CA0-BA87-251B44B28249. Podpisany Strona 12



§ 3. 1) Ustala deficyt budżetu gminy, który po zmianie wynosi 5.659.515,19 zł.

2) Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami w wysokości 4.606.911,00 zł oraz przychodami 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.052.604,19 zł.

3) Ustala wolne środki, które po zmianie wynoszą 1.052.604,19 zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu gminy.

§ 4.  Ustala łączną kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 7.350.586,02 zł i łączną kwotę 
rozchodów  budżetu w wysokości 1.691.070,83 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

1) Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 7 350 586,02

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 052 604,19

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 6 297 981,83

Rozchody ogółem: 1 691 070,83

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 691 070,83

§ 4. Ustala wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych, które po zmianie wynoszą 222.608,66 zł, zgodnie z tabelą nr 7, która 
po zmianie otrzymuje brzmienie:

1) Tabela nr 7. Wydatki określone w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych.

Dział Rozdział Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 222 608,66

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, szkoleniowej 
w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży i ich rodziców

2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 608,66

Wpłaty na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych – Fundusz Policji – dofinansowanie zakupu radiowozu 20 000,00

Dotacje na zadania zlecone do realizacji organizacjom pozarządowym na 
podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie zgodnie 
z załącznikiem do uchwały

46 000,00

Dotacja celowa dla Ośrodka Kultury w Dukli na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych 15 000,00

Id: C80155AF-E49D-4CA0-BA87-251B44B28249. Podpisany Strona 13



Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Dukli

96 658,66

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Dukli 19 050,00

Wydatki na wynagrodzenia dla osób pracujących w gminnej komisji 5 400,00

Pochodne od wynagrodzeń 3 500,00

Pokrywanie kosztów badania alkoholików przez biegłych sądowych 10 000,00

Współpraca z różnymi organizacjami zajmującymi się problematyką alkoholową 5 000,00

§ 5. Ustala wydatki na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, które po zmianie wynoszą 1.271.405,12 zł zgodnie z tabelą nr 8, która po zmianie otrzymuje 
brzmienie:

1) Tabela nr 8. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i plan wydatków na finansowanie 
zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5
Dochody bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 176 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 176 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 176 000,00

Wydatki bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 271 405,12

90002 Gospodarka odpadami 1 271 405,12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00

Id: C80155AF-E49D-4CA0-BA87-251B44B28249. Podpisany Strona 14



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 040 855,12

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 965,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 335,00

§ 6. 1. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Ośrodka 
Kultury w Dukli i Biblioteki Publicznej w Dukli, o kwotę 45.000,00 zł.

2. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - na realizację zadania 
z zakresu usług opiekuńczych przyznanych na podstawie decyzji,  do realizacji przez organizację pozarządową 
wyłonioną w drodze konkursu, o kwotę 30.000,00 zł.

3. Zmniejsza plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Organizowanie lub 
uczestnictwo w olimpiadach, konkursach tematycznych, przeglądach, festiwalach i innych przedsięwzięciach 
z zakresu edukacji, oświaty i wychowania promujących naukowe i artystyczne osiągnięcia uczniów lub organizacja 
pozalekcyjnych kółek zainteresowań, o kwotę 8.750,00 zł.

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: C80155AF-E49D-4CA0-BA87-251B44B28249. Podpisany Strona 15




